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Peel Mission - Krem do
okolic oczu ' Lift Peel Eye
Cream' - 15 ml
Cena 142,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479380808

Opis produktu
Krem do pielęgnacji okolic ozu, który wykazuje potrójne działanie: redukuje zmarszczki, napina, odżywia skórę. Bazuje na
kwasie glicyryzynowym hamującym wydzielanie hialuronidazy, enzymu rozkładającego naturalny kwas hialuronowy w skórze.
Kluczowy i naturalnym składnikiem napinającym preparatu jest ekstrakt z nasion quinoa. Doskonale dopasowuje się do
powierzchni naskórka, tworząc film o działaniu liftingującym. Natychmiastowy efekt minimalizacji zmarszczek zapewnia także
dodatek liofilizowanych mikrosfer, które posiadają zdolność przenikania do głębszych warstw naskórka i długotrwałego
wypełniania niedoskonałości. Dodatek oleju z nasion słonecznika sprzyja wzmocnieniu naturalnej bariery ochronnej i odżywia
skórę. Krem stanowi idealne dopełnienie codziennej pielęgnacji.
Poj. 15 ml 

STOSOWANIE: Produkt stosować po zabiegu LIFT PEEL. Stanowi on kontynuacje kuracji w warunkach domowych. Aplikować
dwa razy dziennie na oczyszczoną skórę twarzy. Następnie nałożyć krem LIFT CREAM.

SKAŁDNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS GLICYRYZYNOWY - działa przeciwzmarszczkowo, hamuje wydzielanie hialuronidazy, enzymu rozkładającego
naturalny kwas hialuronowy w skórze, który odpowiada za jędrność i nawilżenie skóry. Dodatkowo wykazuje działanie
antyoksydacyjne.
EKSTRAKT Z NASION QUINOA - znany także jako roślinny kawior, komosa ryżowa lub ryż Inków, to starożytna
ziarnista roślina z Ameryki Południowej. zachwyca doskonałymi właściwościami pielęgnacyjnymi: nawilża, rewitalizuje
i odżywia. Wykazuje działanie filmotwórcze, dopasowuje się do powierzchni skóry, tworząc film liftingujący, dzięki
czemu wygładza zmarszczki.
OLEJ Z NASION SŁONECZNIKA - O znakomitym działaniu oleju decyduje jego bogaty skład : 90% NNKT, woski,
lecytyna, karoteny, witamina E. Dobrze się wchłania i nie pozostawia poczucia tłustości. Wzmacnia bariery
naskórkowe, doskonale zmiękcza i wygładza skórę. Ma działanie przeciwrodnikowe, przeciwzapalne i normalizujące.
SKWALAN - jako składnik spoiwa międzykomórkowego, wpływa na utrzymanie odpowiedniej, ciekłej struktury wodno-
lipidowej, która zapewnia prawidłowe nawodnienie skóry. To również antyoksydant, chroniący lipidowe struktury skóry
przed utlenianiem i wolnymi rodnikami. Działa nawilżająco, wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry, lekko
natłuszcza. Ważną funkcją skwalanu jest zwiększanie transportu składników aktywnych w głąb skóry. Jako drobna
cząsteczka, o wysokim powinowactwie do lipidowych struktur naskórka, dobrze penetruje do głębszych warstw skóry i
stanowi bardzo dobry nośnik dla składników biologicznie aktywnych rozpuszczalnych w tłuszczach.
KWAS HIALURONOWY -  odpowiada za właściwy poziom nawilzenia skóry. Jego właściwości higroskopijne (zdolność
do wiązania cząsteczek wody) pozwalają skutecznie nawilżyć skórę i zapobiec odparowywaniu wody z jej powierzchni.
OLEJ ARGANOWY – zwany jest „złotem Maroko”. Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe i skwalen, które
odpowiadają za regenerację bariery hydrolipidowej naskórka i uzupełniają niedobory związków tłuszczowych w skórze,
w tym ceramidów stanowiących cement komórkowy, co skutecznie poprawia nawodnienie i elastyczność skóry.
OLEJ KOKOSOWY – zwany również masłem kokosowym, ceniony ze względu na właściwości odżywcze. Sprawia, że
skóra, jest lepiej odżywiona i nabiera jędrności. Antybakteryjne, antygrzybiczne i antywirusowe właściwości kwasów
tłuszczowych zawartych w oleju kokosowym sprawiają, że łagodzi wszelkie wysypki i zmiany skórne, a także
przyspiesza gojenie ran.
OLEJ Z DRZEWA MORINGA - bogata jest w tokoferole, β i δ działające antyoksydacyjnie. Odżywia, przeciwdziała
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zmarszczkom, zapobiega wiotczeniu mięśni twarzy, wspomaga odnowę komórkową i zapobiega uszkodzeniom tkanek
skóry.
GLUKONOLAKTON – posiada silne właściwości nawilżające, wiąże wodę w naskórku. Reguluje odnowę komórkową
skóry, poprzez delikatne usunięcie zbędnych zrogowaciałych komórek, dzięki czemu poprawia się struktura i koloryt
skóry.
EKSTRAKT Z LEPIĘŻNIKA JAPOŃSKIEGO - wykazuje wszechstronne działanie łagodzące i wyciszające stany
zapalne. Skutecznie blokuje immunozależne „wyrzuty” histaminy, dzięki czemu przerywa łańcuch reakcji
wywołujących stany zapalne, działa kojąco i skutecznie łagodzi zaczerwienienia.
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